[image: ][image: ]

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO
DE INCUBAÇÃO E PRÉ-INCUBAÇÃO DE EMPRESAS
EDITAL S-INOVA / UCDB N°01/2017

A Universidade Católica Dom Bosco - UCDB, por meio de sua  Agência de Inovação e Empreendedorismo, a  S-INOVA, torna público o Resultado da Primeira Fase do Processo Seletivo de empreendimentos para o Programa de Incubação e Pré-Incubação de Empresas, previsto no Edital S-INOVA / UCDB Nº01/2017, conforme segue:

1. DO RESULTADO DA PRIMEIRA FASE

1.1 [bookmark: _GoBack]Segue abaixo as propostas classificadas, para próxima etapa do Processo Seletivo:

	Propostas

	Automação do Sistema de Contagem e Classificação de Tráfego

	BioControl – Pesquisa e Desenvolvimento em Controle Biológico

	Cerca Ecológica

	Corujas

	Instituto Próbio

	Lilidaian

	Magic Carpet

	Projeto Sustentar

Campo Grande-MS 20 de abril 2017
[image: ]
S-INOVA
[image: Rodapé_Timbrado]
image1.png
3 a guia Nova guia
J & Universidade Catdlice x ¥ 3)Intranet UCDB x| M (sem assunto) -3172¢ x J [ doc00201120160427- x [l Campo Grande News X { Nova g x ¥ Novag:
C' [ file///C:/Users/3172/Downloads/doc00201120160427162425.pdf

7 Quatee Camiseteria 7,28 -
8 [Xireme Ecologic 7,28
9 [Imagine Arquitetos Associados 7,18
10 [Cenprhe-Ser 6,68
11___|O Coletivo 6.26

1.28eréo admitidos ao programa de INCUBAGAO de empresas, os (05) cinco
empreendimentos primeiramente classificados, quais sejam:

Empreendimentos Notas
Zymbro BioFabrica Sustentavel 848
ENG Automagao 827
Revidro 7,82
Brownie Boutique Brasil 7,55
Delicias & Beliscos 744

1.3Poderdo ingressar no programa de PRE-INCUBAGAO, caso haja interesse
dos representantes dos empreendimentos, os demais empreendimentos
classificados conforme a tabela do item 1.1

Campo Grande-MS 27 de abril 2016

S-INOVA
MISSAO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNIVERSIDADE CATOLICA DOM BOSCO
Av. Tamandaré, 6000 - Jardim Seminério - CEP: 79117-900 - CAMPO GRANDE - M5 - BRASIL

CNPJ/MF: 03.226.149/0015-87 - Fone: 55 67 33123300 - Fax: 55 67 3312-3301 -

www.ucdb.br GG

¥ Mostrar todos os downloads.. %

1230

P2 8O e

image2.png
'ﬁ H@9-0 )¢ Documentol - Microsoft Word -

o | nsets_Layutdapdgina_ Befetndas_ Comepondines_eislo bt ®

ec - T - 4 Localizar ~
E :i..,,‘.’.m [ T VN &) natbcede AaBbCi AaBbce AAB aasbce. aaspceo - AA | P
@

. substituir
3 Fomatarpincer || N2 8~ sbe X, X Aa || TSemEsp.. Trulol  Ttue2  Titulo  Subtitulo  Enfasesutil . Al

Eation- | g selecionar -
rea de Transternga % — = -

UNIVERSIDADE CATOLICA DOM BOSCO
Valorizando talentos

Paginai1de1 | Palavas0 | 5

n-m-sﬂ'
me| @ 5|0 Oz B 2| B

(S Ll SRR

image3.png
Arquivo ~ Imprimir Email  Gravar * Abri ~ )

wel @ (5|0 @|1Z

(2 INOVA

AGENCIA DE INOVACAO E EMPREENDEDORISMO
DA UNIVERSIDADE CATOLICA DOM BOSCO

(o = el ey o ¢ [x)

Tlepwe o .

F_“

image4.jpeg
MISSAO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNIVERSIDADE CATOLICA DOM BOSCO
Av. Tamandaré, 6000 - Jardim Seminério - CEP: 79117-900 - CAMPO GRANDE - MS - BRASIL
CNPJ/MF: 03.226.149/0015-87 - Fone: 55 67 3312-3300 - Fax: 55 67 3312-3301 - www.ucdb.br